

Tandlæge Sarah Holmboe Olsen ApS

Østergade 40, 7600 Struer

CVR-nr. 36 49 84 20

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Sarah Holmboe Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Tandlæge Sarah Holmboe Olsen ApS Østergade 40 7600 Struer |
| | CVR-nr.: 36 49 84 20 |
| | Stiftet: 19. januar 2015 |
| | Hjemsted: Struer |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår |
| Bestyrelse | Sarah Holmboe Olsen Susanne Holmboe Per A. Olsen |
| Direktion | Sarah Holmboe Olsen, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve tandlægevirksomhed. Tandlægevirksomheden drives ved deltagelse i klinikfællesskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 748 t.kr. mod 964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 307 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 151 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 164 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 53,6 % af de samlede aktiver på 307 t.kr., hvilket er et fald på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stigende aktivitetsniveau og omsætning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 747.902 | 963.547 |
| 1 Personaleomkostninger | -534.264 | -546.864 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -101.061 | -106.367 |
| Resultat før finansielle poster | 112.577 | 310.316 |
| Finansielle omkostninger | -1.661 | -23.962 |
| Resultat før skat | 110.916 | 286.354 |
| 2 Skat af årets resultat | -24.907 | -63.441 |
| Årets resultat | 86.009 | 222.913 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 180.000 |
| Overføres til overført resultat | 32.009 | 42.913 |
| Disponeret i alt | 86.009 | 222.913 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 235.715 | 321.429 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>235.715</u> | <u>321.429</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 39.285 | 54.632 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>39.285</u> | <u>54.632</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>275.000</u> | <u>376.061</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende hos associeret virksomhed | 17.146 | 77.182 |
| | Udskudte skatteaktiver | 4.996 | 4.383 |
| | Andre tilgodehavender | 3.896 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>26.038</u> | <u>81.565</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>5.561</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>31.599</u> | <u>81.565</u> |
| | Aktiver i alt | <u>306.599</u> | <u>457.626</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 | Overført resultat | 60.325 | 28.316 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 180.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>164.325</u> | <u>258.316</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 31.118 |
| | Selskabsskat | 21.520 | 49.618 |
| | Anden gæld | 120.754 | 118.574 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>142.274</u> | <u>199.310</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>142.274</u> | <u>199.310</u> |
| | Passiver i alt | <u>306.599</u> | <u>457.626</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>534.264</u> | <u>546.864</u> |
| | <u>534.264</u> | <u>546.864</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 25.520 | 57.618 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>-613</u> | <u>5.823</u> |
| | <u>24.907</u> | <u>63.441</u> |
| | | |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | <u>Goodwill</u> |
| | | |
| Kostpris 1. juli | | <u>600.000</u> |
| Kostpris 30. juni | | <u>600.000</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. juli | | 278.571 |
| Årets afskrivninger | | <u>85.714</u> |
| Afskrivninger 30. juni | | <u>364.285</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | | <u>235.715</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---------------------------------------|--|
| Kostpris 1. juli | 119.099 |
| Kostpris 30. juni | 119.099 |
| Afskrivninger 1. juli | 64.467 |
| Årets afskrivninger | 15.347 |
| Afskrivninger 30. juni | 79.814 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 39.285 |

30/6 2019

30/6 2018

5. Overført resultat

| | | |
|---------------------------|---------------|---------------|
| Overført resultat 1. juli | 28.316 | -14.597 |
| Årets overførte resultat | 32.009 | 42.913 |
| | 60.325 | 28.316 |

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | | |
|---------------------------|---------------|----------------|
| Udbytte 1. juli | 180.000 | 0 |
| Udbetalt udbytte | -180.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 180.000 |
| | 54.000 | 180.000 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr.

Solidarisk hæftelse i Tandlægerne Balling, Holmboe & Schurmann:

| | |
|--------------------------|---------|
| Aktiver i alt | 642.646 |
| Gældsforpligtelser i alt | 438.760 |
